



Pressmeddelande 2013-04-02 (för omedelbar publicering)

GAEU Consulting får stororder inom företagsetablering i östra EU

GAEU Consulting AB, exportkonsultföretaget med östra EU som specialitet, har fått en stororder från en av Sveriges ledande underleverantörer inom plast- och metallbearbetning. Ordern syftar till att vägleda i samband med en företagsetablering och tar sin början i omfattande landanalyser av åtta EU-länder, följs av djuplodande etableringsanalyser i enstaka länder och avslutas med praktisk guidning till företrädare för myndigheter, potentiella kunder, kvalificerade leverantörer och andra relevanta lokala intressenter.

Parhästarna Tomasz Wasik och Roland Vilhelmsson, vd:ar i GAEU Consultings polska respektive svenska bolag:

– Med ödmjukhet ser vi hur våra kunder gör GAEU Consultings kompetens och nätverk i östra EU allt mer känt bland svenska verkstadsföretag, hur befintliga referensföretag hjälper oss att skapa nya. Vår metod inom etableringsrådgivning handlar om att lyfta på alla de stenar som behöver lyftas och mejsla ut sådan information som är saklig, mätbar och relevant för vår kunds ändamål. På så vis ges våra kunder möjlighet till välgrundade strategibeslut i samband med företagsetableringar, exportsatsningar och olika typer av affärssamarbeten i östra EU.

För mer information, vänligen kontakta:

Tomasz Wasik, vd, GAEU Consulting Sp.z.o.o.

Telefon +48 12 42 25 850, tomasz.wasik@gaeu.se

Roland Vilhelmsson, vd GAEU Consulting AB

Telefon 08-556 063 55, roland.vilhelmsson@gaeu.se

Bilder för fri publicering finns i Pressrum på www.gaeu.se

GAEU Consultings affärsidé är att rådge företag, myndigheter och organisationer så att de kan stärka sin verksamhet med hjälp av offentlig finansiering eller tillväxtfrämjande satsningar. GAEU Consulting erbjuder en unik metod för att nordiska företag med ambition att växa internationellt i Central- och Östeuropa samt Asien. Företaget är därtill svensk marknadsledare när det gäller att ordna offentliga bidrag till investeringar, FoU och internationalisering. GAEU Consulting har kontor i Stockholm och Kraków. Mer information på www.gaeu.se